

MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 67989763

Data publicarii 04.04.22 Coduri CPV 44110000-4

Pretul estimativ: 4.806,42 RON - 4.806,42 RON

Descriere: Denumireprodus U.M Cant Pretfara TVA Valoare moprotativ buc 2 50,42 100,84 silicon buc 1 19,33 19,33 teava buc 1 12.6 12.61 pistolmetalic buc 1 12.6 12.61 montagechit buc 1 16.8 16.81 lacat buc 1 19.33 19.33 lacat buc 1 23.11 23.11 lacat buc 1 21.85 21.85 microfibra buc 2 7.56 15.13 clor buc 20 9.24 184.87 protectmomeala buc 4 8.4 33.61 surub buc 2000 0.0336 67.2 surub buc 2000 0.0336 67.2 matura buc 1 32.77 32.77 multicleaner buc 25 15.12 378.15 geamuriprofi buc 12 8.4 100.84 monorola buc 10 19.32 193.28 monorola buc 10 33.61 336.13 rigips buc 300 0.09 27.72 matura buc 2 33.61 67.23 vopsea buc 2 50.42 100.84 faras buc 6 9.66 57.98 mop buc 1 12.61 12.61 mop buc 1 12.61 12.61 matura buc 1 7.56 7.56 coada mop buc 2 4.2 8.4 coada al buc 1 11.76 11.76 smilghel m 10 2.1 21.01 cilalama buc 2 21 42.02 sarmamoale kg 9 8.4 75.63 baterieapa buc 1 32.77 32.77 baterielavoar buc 1 79.83 79.83 cot buc 6 0.5 3.03 mufa buc 9 0.42 3.78 racord buc 1 13.44 13.45 dopconector buc 1 2.52 2.52 dopconector buc 1 2.52 2.52 bandateflon buc 1 1.68 1.68 teuppr buc 2 0.67 1.34 teucomplet buc 2 10.08 20.17 conector buc 1 7.98 7.98 pexal buc 20 4.62 92.44 roaba buc 3 193.277 579.83 matura buc 14 33.61 470.59 folie m 30 7.56 226.89 plafoniera buc 1 64.7 64.71 bright buc 2 29.41 58.82 multicleaner buc 2 15.12 30.25 Denumireprodus U.M Cant Pretfara TVA Valoare moprotativ buc 2 50,42 100,84 silicon buc 1 19,33 19,33 teava buc 1 12.6 12.61 pistolmetalic buc 1 12.6 12.61 montagechit buc 1 16.8 16.81 lacat buc 1